
PUBLICIDADE LEGAL - EDIÇÃO DIGITAL

DN   02 de abril de 2024  terça-feira       www.diariodonordeste.com.br 

PUBLIQUE AQUI
85 3266-9954
reservas@svm.com.br

Ano 02 Nº 354

página 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO: 09.2023.00039769-6
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024 – PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DO CEARÁ. OBJETO: aquisição de licenciamento perpétuo da 
solução tecnológica da plataforma Sydle One, para usuários ilimitados, incluindo 
componentes e recursos para o processamento da folha de pagamento dos 
Membros, Servidores e Estagiários do MPCE, conforme especificações 
constantes no Termo de Referência. Acolhimen-to de propostas no endereço 
https://www.gov.br/compras, número UASG 926484, até 17/04/2024 às 
09h29min (horário de Brasília/DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: no endereço 
eletrônico acima, no Portal PNCP, ou no link do Portal da Transparência do site: 
http://www.mpce.mp.br/portal-da-transparencia/licitacoes-contratos-e-conv
enios. Mais informações pelo e-mail licitacao@mpce.mp.br e pelo telefone: (85) 
3488-7788, no horário das 8h às 16h. Fortaleza,  1º de abril de 2024. Haley de 
Carvalho Filho, Procurador-Geral de Justiça.

ABANDONO DE EMPREGO

Sr. ANTÔNIO REGINALDO SOUZA DE 
ASSIS- CTPS 04126890 série 00003- CE,
Esgotados nossos recursos de localização 
e tendo em vista encontrar-se em local não 
sabido, convidamos o Sr. ANTÔNIO 
SOUZA DE ASSIS, portador da 04126890 
série 00003- CE, a comparecer em nossa 
empresa a fim de retornar ao emprego ou 
justificar as faltas desde 20 /03/2024,dentro 
do prazo de 72 hs a partir desta publicação, 
s o b  p e n a  d e  fi c a r  r e s c i n d i d o , 
automaticamente, o contrato de trabalho, 
nos termos do art. 482 da CLT.

Vicente de Paulo Albuquerque Costa Filho, Leiloeiro Ofi cial inscrito na JUCEMA 
sob nº 12/96, faz saber, através do presente Edital, que devidamente autorizado pelo 
Banco Bradesco S/A, inscrito no CNPJ sob nº 60.746.948/0001-12, promoverá a venda 
em Leilão (1º ou 2º) do imóvel abaixo descrito, nas datas, hora e local infracitados, 
na forma da Lei 9.514/97. Local da realização do leilão: somente on-line via www.
leilaovip.com.br. Localização do imóvel: Fortaleza-CE. Bairro Cambeba. Rua 
Anjo Branco, nº 1131, Apto. 301, tipo A1, Torre 3 - Felicidade, Condomínio Parc Du 
Soleil. Área priv. 73,84m², com duas vagas de garagem nºs 95 e 96 no subsolo. Matr. 
81.225 do 1º RI local. Inscrição municipal 738651-6. Obs.: Ocupado. (AF). 1°Leilão: 
16/04/2024 às 11:00h LANCE MÍNIMO: R$ 864.342,75. 2°Leilão: 18/04/2024 às 
11:00h LANCE MÍNIMO: R$ 297.600,00 (caso não seja arrematado no 1º leilão). 
Condição de pagamento: à vista, mais comissão de 5% ao Leiloeiro. Da participação 
on-line: O interessado deverá efetuar o cadastramento prévio perante o Leiloeiro, 
com até 1 hora de antecedência ao evento. O Fiduciante será comunicado das datas, 
horários e local de realização dos leilões, para no caso de interesse, exercer o direito 
de preferência na aquisição do imóvel, pelo valor da dívida, acrescida dos encargos 
e despesas, na forma estabelecida no parágrafo 2º-B do artigo 27 da lei 9.514/97, 
redação dada pela lei 14.711/2023. Os interessados devem consultar as condições 
de pagamento e venda dos imóveis disponíveis nos sites: www.bradesco.com.br e 
www.leilaovip.com.br. Para mais informações - tel.: 0800 717 8888 ou 11-3093-5252. 
Vicente de Paulo Albuquerque Costa Filho - Leiloeiro Ofi cial JUCEMA nº 12/96

1º LEILÃO 16/04/24 ÀS 11H00 - 2º LEILÃO 18/04/24 ÀS 11H00

EDITAL DE LEILÃO ON-LINE

FEDERAÇÃO CEARENSE DE AUTOMOBILISMO
FILIADA A CBA

PORTARIA N° 01/2024
O Presidente da FEDERAÇÃO CEARENSE DE AUTOMOBILISMO, eleito em 

Assembleia Geral Ordinária Eletiva de 29 de janeiro de 2021, no uso das prerrogativas que lhe são 
atribuídas pelo Estatuto, DECIDE:
EXONERAR, o Sr. PAULO AFONSO MEDINA JUNIOR, do cargo de DIRETOR SECRETÁRIO da 
Federação Cearense de Automobilismo.

Dê ciência e cumpra-se

Fortaleza, Ceará, 28 de março de 2024
Lutianne Dantas Soares

Presidente

SOLAR - Leilão 05/04/2024 às 10h. MGC - Leilão 05/04/2024 (2ª praça) às 10h. SICREDI - Leilão 12/04/2024 (2ª praça) às 10h. 

Imóvel no bairro Lagoa Seca em Juazeiro do Norte/CE; Mat: 24.628 CRI 2ª Zn 5º Of. Juazeiro do Norte/CE. VERTICAL/ 

FRAPORT - Leilões 12/04/2024 as 10h.

LEILÕES DE MATERIAIS E IMÓVEIS

SOLAR.BR PARTICIPAÇÕES S.A. / MGC CAPITAL / SISTEMA DE CRÉDITO CORPORATIVO 
– SICREDI / VERTICAL EMPILHADEIRAS E EQUIPAMENTOS / FRAPORT BRASIL S.A.

INICIO DA TRANSMISSÃO: A PARTIR DAS 10h.

INFORMAÇÕES: 3066.8282

LOCAL DO LEILÃO: SITE MONTENEGRO LEILÕES.

SITE: www.montenegroleiloes.com.br 

DESDE 1984

ONLINE E PRESENCIAL

https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/
http://www.diariodonordeste.com.br
https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/publicidade-legal
mailto:"reservas@svm.com.br"



